2019年５月９日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      春 日 博 文

（コード番号：7047 東証マザーズ、福証 Q-Board）

問合わせ先 取 締 役 副 社 長  丸 山 侑 佑

TEL. 03-5937-6466

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年５月７日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   2019年５月７日付で、当社の主要株主である Samurai Incubate Fund ２号投資事業有限責任組合より、

保有する当社株式を売却した旨の報告があり、当社は主要株主の異動が発生したことを確認いたしました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありませ

ん。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 Samurai Incubate Fund ２号投資事業有限責任組合

（２） 所 在 地 東京都品川区東品川二丁目２番 28号

（３） 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 榊原 健太郎

（４） 事 業 内 容 投資事業組合財産の運用及び管理

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2018年 12月 21日現在）

12,000個

（1,200,000株）
10.45％ 第２位

異  動  後
11,477個

（1,147,700株）
9.99％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          ０株

2018年12月21日現在の発行済株式総数     11,477,150株

2019年５月７日現在の発行済株式総数     11,477,150株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てております。

４．今後の見通し

  当該異動による業績への影響はありません。

以 上